G. 104. Registre.) — In-f°, 376 feuillets, papier.

Août 1787 — Juillet 1790. — Dispenses de mariages : pour Marie Chamaury et Louis Vignon (1^{er} août 1787, f° 1) ; — pour Antoine Deville et Marie-Thérèse Vincent (23 septembre 1787, f° 20) ; — pour Joseph Brun et Marguerite Rodet (22 octobre 1787, f° 30) ; — pour Gaspard Estagni et Françoise Mathieu (14 novembre 1787, f° 43) ; — pour Louis-Joseph Girardon et Marie-Anne Gay (25 décembre 1787, f° 50) ; — pour Jean-Pierre Sabatier et Marie-Anne Julien (26 janvier 1788, f° 70) ; — pour Jean Genain et Suzanne-Marie Vêran (24 février 1788, f° 87) ; — pour Anne Imbert et Étienne Martin (26 mars 1788, f° 98) ; — pour Xavier-Jérôme Teissier et Claire-Françoise Flassot (22 avril 1788, f° 112) ; —

pour Claude Armand et Clotilde Jean (11 mai 1788, f° 118) ; — pour Jean-Louis Broussier et Marie-Catherine Gauthier (22 juin 1788, f° 132) ; — pour Pierre Vincent et Madeleine-Barbe Rambaud (25 juillet 1788, f° 139) ; — pour Nicolas Paquin et Suzanne-Thérèse Carbonel (23 août 1788, f° 146) ; — pour Honoré Contestable et Marianne Barnier (12 septembre 1788, f° 150) ; — pour Marguerite Farge et Jean-Jacques Bioulès (28 octobre 1788, f° 167) ; — pour Joseph Charnis et Marie-Anne Libbe (29 novembre 1788, f° 175) ; — pour Joseph Sauton et Marie-Anne Pascal (30 décembre 1788, f° 183) ; — pour Alexis Beissier et Julie Guinet (5 janvier 1789, f° 136) ; — pour Jean-Pierre Blache et Hélène Villemagne (2 février 1789, f° 197) ; — pour Joseph Michel et Marie Jourdan (4 mars 1789, f° 226) ; — pour Jean-Denis Robin et Marthe Aubert (21 avril 1789, f° 232) ; — pour François Micbel et Ursule Bouche (7 mai 1789, f° 242) ; — pour Joseph Dortier et Marie Couvery (3 juin 1789, f° 256) ; — pour Denis Romanille et Louise Fernet (22 juillet 1789, f° 267) ; — pour Jean-Baptiste Blanchet et Marie-Anne Imbert (21 août 1789, f° 272) ; — pour Jean-Jacques Milliet et Suzanne Barthélemy (21 septembre 1789, f° 279) ; — pour Jeanne Geneys et Joseph Cou lomb (26 octobre 1789, f° 293) ; — pour Dominique Julien et Élisabeth Ribière (17 novembre 1789, f° 299) ; — pour noble Joseph-François de Chabert, baron, receveur des fermes du Roi et noble dame Suzanne Comte (4 décembre 1789, f° 307) , — pour Marguerite Laval et Jacques-Joseph Raffier (29 janvier 1790, f° 324) ; — pour Claude Retourne et Marie-Madeleine Colas (19 février 1790, f° 336) ; — pour Louise Aubert et Jean-François Raoust (27 mars 1790) ; — pour François Dumas et Jeanne Julien (14 avril 1790, f° 348) ; — pour Jean-Marie Gilles et Marthe Bouffier (8 mai 1789, f° 357).